

Lucrari priv exec de inst termice precum si montarea unei CT la imob situat in Sibiu, G Cosbuc 11

I.D.: 39793092

Data publicarii 11.05.18 Coduri CPV 45232141-2

Pretul estimativ: 8.786,60 RON - 8.786,60 RON

Descriere: Nr. crt. Manopera U.M Cant. P.U (LEI fara TVA) Valoare 1 Montaj teava Cu $\square\square\square\square$, $\square\square\square\square\square\square\square\square$ m 32 24 768 2 Montaj robineti Ct, apa rece, apa calda la bucatarie, baie, radiatoare buc 12 30 360 3 Montaj radiatoare buc 4 180 720 4 Efectuat legatura apa calda bucatarie buc 1 190 190 5 Efectuat legatura apa calda baie buc 2 380 760 6 Proba de presiune instalatie incalzire centrala buc 1 500 500 Nr. crt. Denumire material U.M Cant. P.U Valoare (LEI fara TVA) 1 Teava Cu $\square\square\square\square$ m 4 15 60 2 Teava Cu $\square\square\square\square$ m 20 14 280 3 Teava Cu $\square\square\square\square$ m 8 11 88 4 Adaptor 15- $\square\square\square$ " buc 8 4 32 5 Adaptor 18- $\square\square\square$ " buc 4 5 20 6 Adaptor 22- $\square\square\square$ " buc 4 6 24 7 Robinet $\square\square\square\square$ " buc 4 12 48 8 Robinet $\square\square\square\square$ " buc 4 9 36 9 Coturi Cu $\square\square\square\square$ buc 4 2,5 10 10 Coturi Cu $\square\square\square\square$ buc 18 1,5 27 11 Coturi Cu $\square\square\square\square$ buc 18 1,2 21,6 12 Teuri $\square\square\square\square\square\square\square\square\square\square$ buc 16 3,5 56 13 Reductii $\square\square\square\square\square\square\square\square\square\square\square\square\square\square\square\square$ buc 12 2,5 30 14 Radiatoare buc 4 280 1120 15 Pasta decapanta buc 1 22 22 16 Butelir gaz buc 2 86 172 17 Filtru Y buc 1 26 26 18 Racorduri apa rece/calda, bucatarie si baie lavoar, dus, WC, apometru buc 9 38 342 19 Robineti calorifere buc 4 26 104 20 Materiale marunte (cositor, bureti, suport, dibluri, cleme simple/duble) buc 1 90 90 21 Centrala termica avand 24kw buc 1 2880 2880 Total manopera: 3298 Total materiale: 5488,6 Total fara TVA: 8786,6 TVA: 1669,454 Total General: 10456,054